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Lanzóprazól
067868 sh-hylki mg 56 1 Estk  6.293

Lyfjagreiðslunefnd       Fer af viðmiðunarverðskrá 31-DES-2007 - 31-DES-2007
Vm-fl Styrkur Magn Ein. Fjöldi VerðHl.Tr Mismunur
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Viðm.verð

A02BC03 Lanser

FormLyfjaheitiNvnrATC-nr



Convenia

Fludent Banan

Folinsyra Actavis

Lantus [solostar]

Rasilez

Xerodent

QJ01DD91

A01AA01

B03BB01

A10AE04

C09XA

A01AA30

046077

022128

121562

081996

105586
105597
105608
105620

013593

sts

munnstfl

töflur

stl

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

munnstfl

mg/ml

mg

mg

ein/ml

mg
mg
mg
mg

 

10

200

28

3

28
98
28
98

90

1

1

1

5

1
1
1
1

1

hgl

plglas

þpakki

lyfjap

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

plglas

R

L

R

R

R
R
R
R

L

0

0

E

0

B
B
B
B

0

ml

stk

stk

ml

stk
stk
stk
stk

stk

 23.420

 973

 9.079

 4.910
 12.789

 4.910
 13.508

 869

+leysir, lausn

2 x 49 töflur

2 x 49 töflur

28,6 mg /0,25 mg

Lyfjagreiðslunefnd                              Nýskráð lyf 
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 12.205

 438

 5.627

 2.749
 8.301
 2.749
 8.841

 388

 80
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Pfizer vet.

Actavis Group hf

Actavis UK Ltd.

Sanofi - aventis Deutschland GmbH

Novartis Europharm Ltd

Actavis Group hf

01-JAN-2008 - 01-JAN-2008



Apidra [solostar]

Creon

A10AB06

A09AA02
081987

073224

stl

sh-hylki

ein/ml

mg

3

100

5

1

lyfjap

plglas

R

R

*

E

ml

stk

 5.746

 3.601

áflylltir

Lyfjagreiðslunefnd                     Nýjar pakkningar 
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNRHeilds.verð

 3.312

 1.887
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01-JAN-2008 - 01-JAN-2008 1



Exelon N06DA03
096260
096679
096688

forðapl
forðapl
forðapl

mg/sólh
mg/sólh
mg/sólh

30
30
60

1
1
1

pakki
pakki
pakki

R
R
R

0
0
0

pokar
pokar
pokar

 14.066
 14.066
 26.109

Lyfjagreiðslunefnd                          Nýtt lyfjaform 
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 9.260
 9.260

 18.521

 4.6
 9.5
 9.5

 
 
 

2
2
2
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01-JAN-2008 - 01-JAN-2008



Betaferon

Stamaril

L03AB08

J07BL01
078933

028351

sts

sts

mi.ae/ml

 

15

,5

1

10

pakki

hgl

R

R

0

0

spr

ml

 111.545

 18.338

+leysir

+ 10 áf.spr. með ley

Breytt norrænt vörunúmer 01-JAN-2008 - 01-JAN-2008

Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 88.094

 12.279

 8  

K

2
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Lyfjagreiðslunefnd



Betaferon L03AB08
589457sts mi.ae/ml 15 1 pakki R 0spr  105.488+leysir

Lyfjagreiðslunefnd    Afskráð norræn vörunúmer 31-DES-2007 - 31-DES-2007
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 83.229 8  2 
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Acomplia

Advagraf

Circadin

Enbrel

Enbrel (Lyjaver)

Humira

Kineret

Livial

Livial (D.A.C.)

Remicade

Sandimmun

Sandimmun Neoral

Sandimmun Neoral (D.A.C.)

Simulect

Zenapax

A08AX01

L04AD02

N05CH01

L04AB01

L04AB01

L04AB04

L04AC03

G03CX01

G03CX01

L04AB02

L04AD01

L04AD01

L04AD01

L04AC02

L04AC01

053270

094287
094296
094305

104498

566661
020774

090460
090469
041005
090451

072770
013544

004688
004699

087114
061481

061460

575787

061937
004002

466482
467563
467720
586107

049750
049760

522706

060087

filmhtfl

forðahlk
forðahlk
forðahlk

forðatfl

sts
sts

stl
stl
sts
sts

stl
stl

stl
stl

töflur
töflur

töflur

irs

irþ
irþ

hylki
hylki
hylki
mixtúra

hylki
hylki

sts

irþ

mg

mg
mg
mg

mg

 
 

 
 
 
 

mg/penna
mg/spr

mg/spr
mg/spr

mg
mg

mg

mg

mg/ml
mg/ml

mg
mg
mg
mg/ml

mg
mg

mg

mg/ml

28

50
50
50

21

25
50

25
50
25
50

,8
,8

,67
,67

28
84

84

1

1
5

50
50
50
50

30
30

1

5

1

1
1
1

1

4
4

4
4
4
4

2
2

7
28

1
1

1

1

10
10

1
1
1
1

1
1

1

3

þpakki

þpakki
þpakki
þpakki

þpakki

hgl
hgl

áf.spr
áf.spr
hgl
hgl

pennar
spr

spr
spr

þpakki
þpakki

þpakki

pakki

lykjur
lykjur

þpakki
þpakki
þpakki
glas

þpakki
þpakki

pakki

hgl

R

R
R
R

R

R
R

R
R
R
R

R
R

R
R

R
R

R

R

R
R

R
R
R
R

R
R

R

R

0

*
*
*

0

0
0

0
0
0
0

0
0

0
0

E
E

E

0

0
0

*
*
*
*

*
*

0

0

stk

stk
stk
stk

stk

mg
mg

mg
mg
mg
mg

ml
ml

ml
ml

stk
stk

stk

hgl

ml
ml

stk
stk
stk
ml

stk
stk

hgl

ml

 12.618

 11.695
 16.047
 63.260

 2.973

 59.067
 121.140

 65.234
 133.999

 69.591
 133.999

 146.629
 146.629

 32.222
 118.729

 3.581
 7.424

 7.293

 70.061

 5.521
 25.404

 8.097
 14.454
 25.557
 27.720

 5.135
 15.891

 192.039

 126.133

+ leysir
+ leysir

lausn
lausn
+ leysir
+ leysir

+leysir

Lyfjagreiðslunefnd            Breytt ATC-númer 01-JAN-2008 - 01-JAN-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 8.173

 7.503
 10.747
 48.361

 1.474

 45.943
 95.801

 50.897
 106.130

 54.396
 106.130

 116.274
116.274

24.381
 93.865

 1.874
 4.464

 4.374

 54.774

 3.856
 18.905

 4.926
9.551

 18.078
 19.815

 2.897
 10.630

 152.748

 99.812

 20

 0.5
 1
 5

 2

 40
 40

 100
 100

 2.5
 2.5

 2.5
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 50

 25
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 100
 100
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 100
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3
3
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3
3

3
3
3
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2
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3
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Acomplia

Apidra [optiset]

Byetta

Champix

Keppra

Lamisil

Stamaril

Tygacil

A08AX01

A10AB06

A10BX04

N07BA03

N03AX14

D01BA02

J07BL01

J01AA12

053270

022207

072978
072996

057987
057996
057978

051550

566018
069807
049650
069815

028351

024024

filmhtfl

stl

stl
stl

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

irþ

töflur
töflur
töflur
töflur

sts

irs

mg

ein/ml

mcg/pen
mcg/pen

mg
mg
 

mg/ml

mg
mg
mg
mg

 

mg

28

3

1,2
2,4

28
56
25

5

14
14
28
98

,5

10

1

5

1
1

1
1
1

10

1
1
1
1

10

1

þpakki

lyfjap

penni
penni

þpakki
þpakki
þpakki

hgl

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

hgl

pakki

R

R

R
R

R
R
R

R

R
R
R
R

R

R

0

0

0
0

0
0
0

0

0
0
0
0

0

0

stk

ml

ml
ml

stk
stk
stk

ml

stk
stk
stk
stk

ml

hgl

 12.618

 5.746

 15.052
 15.052

 5.808
 10.741

 5.208

 27.041

 4.248
 6.235
 9.851

 32.299

 18.338

 60.178

áflylltir

lausn
lausn

0,5 mg og 1 mg

+ 10 áf.spr. með ley

Lyfjagreiðslunefnd             Ýmsar breytingar 01-JAN-2008 - 01-JAN-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

8.173

 3.312

 10.000
 10.000

 3.355
 6.819
 2.945

 20.220

 2.313
3.648
 6.181

 23.493

 12.279

 46.836

 20

 100

 5
 10

 1
 1

 100

 125
 250
 250
 250

 50

 

K

K
K

 
 
 

 

 
 
 
 

K

 

3

2

2
2

2
2
2

2

5
5
5
5

3

1,5
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Chanazine, vet. QN05CM92
008497stl % 50 1 hgl R 0ml  12.036

Lyfjagreiðslunefnd                Breyttur gjaldmiðill 01-JAN-2008 - 01-JAN-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 6.229 10  5 

Viðm.verðG
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Arixtra

Flagyl

Glucomed

Klofen-L 

B01AX05

G01AF01

M01AX05

M01AB05

023479
023501
023491

151217

030588

525147
525170

stl
stl
stl

sk-stil

töflur

forðahlk
forðahlk

mg/spr
mg/spr
mg/spr

mg

mg

mg
mg

,4
,6
,8

10

60

30
100

7
7
7

1

1

1
1

spr
spr
spr

pakki

þpakki

hylki
hylki

R
R
R

R

L

R
R

E
E
E

E

0

E
E

ml
ml
ml

stk

stk

stk
stk

 9.694
 13.856
 18.158

 1.405

 0

 3.062
 8.351

áfyllt sprauta
áfyllt sprauta
áfyllt sprauta

+ hanskar

Lyfjagreiðslunefnd               Breytt geymsluþol 01-JAN-2008 - 01-JAN-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 6.068
 9.102

 12.135

 646

 0

 1.532
 5.105

 5
 7.5
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 625
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 100
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Corsodyl

Macrodex 60 mg/ml med glukos

Phosphoral

Rheomacrodex med glukos

A01AB03

B05AA05

A06AD17

B05AA05

010959
010900

147702

452896

147728

hlaup
lausn

irl

mixtúra

irl

mg/g
mg/ml

 

 

mg/ml

50
300

500

45

500

1
1

12

2

12

túpa
fl

pokar

fl

pokar

L
L

R

L

R

0
0

0

0

0

g
ml

ml

ml

ml

 11.364

 17.663

Lyfjagreiðslunefnd     Breyttur markaðsleyfishafi 01-JAN-2008 - 01-JAN-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 7.937

 12.687
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 2
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GlaxoSmithKline CH A/S

Meda AB

Laboratorios Casen-Fleet

Meda AB



Abboticin

Albumin Immuno

Amlo

Diprosalic

Dynastat

Fluorlausn 0,5 mg/ml

Fluorlausn 2 mg/ml

Gabapentin NM Pharma

Hjartamagnyl

Lanzo

Largactil

Lomex 

Magnyl 

Maxalt

Naproxen NM Pharma

Naproxen-E NM Pharma

Paraplatin

Platinol

Plavix

Sobril

Stemetil

Trental

J01FA01

B05AA01

C08CA01

D07XC01

M01AH04

A01AA01

A01AA01

N03AX12

B01AC06

A02BC03

N05AA01

A02BC01

N02BA01

N02CC04

M01AE02

M01AE02

L01XA02

L01XA01

B01AC04

N05BA04

N05AB04

C04AD03

022533
012989
088112
085845

162925
511683

520494

418657
418673

009262

000060

000522

017294
017305

011126

021667

176875
176834

525121
525139
028530
580316

061754

394767
396051

434019

436683

017772
017780
017954

079871
079897
405803
406264

092411

024950

160556

128850

mixt.kyr
mixt.kyr
mixt.kyr
mixt.kyr

stl/irl
stl/irl

töflur

smyrsli
smyrsli

sts

lausn

lausn

hylki
hylki

töflur

sh-hylki

töflur
töflur

sh-hylki
sh-hylki
sh-hylki
sh-hylki

töflur

töflur
töflur

töflur

sh-tfl

irs
irs
irs

irþ
irþ
irþ
irþ

töflur

töflur

eþ-stil

forðatfl

mg/ml
mg/ml
mg/ml
mg/ml

mg/ml
mg/ml

mg

 
 

mg/hgl

mg/ml

mg/ml

mg
mg

mg

mg

mg
mg

mg
mg
mg
mg

mg

mg
mg

mg

mg

mg/hgl
mg/hgl
mg/hgl

mg/ml
mg/ml
mg/ml
mg/ml

mg

mg

mg

mg

100
200

50
100

50
100

30

20
100

10

500

500

100
100

50

56

100
100

14
28
56

100

20

6
6

10

10

1
1
1

20
100

50
100

84

250

5

100

1
1
1
1

1
1

1

1
1

1

1

1

1
1

1

1

1
1

1
1
1
1

1

1
1

1

1

1
1
1

10
5
1
1

1

1

1

1

glas
glas
glas
glas

hgl
hgl

plglas

túpa
túpa

pakki

fl

fl

glas
glas

plglas

þpakki

þpakki
þpakki

glas
glas
glas
glas

þpakki

þpakki
þpakki

þpakki

þpakki

pakki
pakki
pakki

hgl
hgl
hgl
hgl

þpakki

glas

pakki

glas

R
R
R
R

R
R

R

R
R

R

L

L

R
R

L

R

R
R

R
R
R
R

L

R
R

R

R

R
R
R

R
R
R
R

R

R

R

R

0
0
0
0

0
0

B

B
B

0

0

0

E
E

0

E

*
*

E
E
E
E

0

E
E

E

E

0
0
0

0
0
0
0

E

0

*

E

ml
ml
ml
ml

ml
ml

stk

g
g

hgl

ml

ml

stk
stk

stk

stk

stk
stk

stk
stk
stk
stk

stk

stk
stk

stk

stk

hgl
hgl
hgl

ml
ml
ml
ml

stk

stk

stk

stk

 1.054
 1.944
 1.368
 2.657

 4.172
 8.122

 2.802

 946
 3.642

 11.862

 869

 6.197
 8.126

 7.035

 821
 1.403

 3.119
 3.789
 6.661

 14.945

 6.242
 6.242

 349

 657

 4.845
 13.892
 38.031

 12.767
 26.088

 6.125
 12.253

 19.579

 2.364

 622

 5.126

+ mæliglas

+ mæliglas

Afskráð lyf, pakkningar, styrkleiki og form 31-DES-2007 - 31-DES-2007
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 477
 905
 628

 1.266

 2.914
 5.673

 1.361

 425
 1.914

 7.623

 388

 3.622
 4.946

 4.197

 365
 645

 1.570
 2.011
 3.940
 9.920

 3.653
 3.653

 138

 286

 3.384
 9.703

 29.047

 8.917
 19.454

 4.278
 8.558

 13.276

 1.107

 269

 2.891

 40
 40

 100
 100

 200
 200

 5

 20

 0.5

 2

 300
 400

 75

 30

 25
 50

 20
 20
 20
 20

 500

 5
 10

 500

 500

 50
 150
 450

 0.5
 0.5

 1
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Triazolam NM Pharma

Vectavir

Vogalene

Zantac

Zopiklon NM Pharma

Zovir

N05CD05

D06BB06

A04AD05

A02BA02

N05CF01

D06BB03

121251

399790

403568

533646
086181

175463

560417

töflur

krem

töflur

töflur
töflur

töflur

krem

mg

mg/g

mg

mg
mg

mg

mg/g

30

5

100

60
30

250

10

1

1

1

1
1

1

1

þpakki

túpa

glas

þpakki
þpakki

glas

túpa

R

R

R

R
R

R

R

0

0

E

E
E

0

0

stk

g

stk

stk
stk

stk

g

 382

 2.545

 6.248

 2.453
 2.349

 3.479

 2.612

Afskráð lyf, pakkningar, styrkleiki og form 31-DES-2007 - 31-DES-2007
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

2
Heilds.verð

 154

 1.194

 3.657

 1.150
 1.100

 1.807

 1.236

 0.25

 10

 5

 150
 300
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Lyfjagreiðslunefnd



Apidra [opticlik]

Apidra [optiset]

Benestermycin, vet.

Betaferon

Chanazine, vet.

Circadin

Colinovina, vet.

Cosopt

Cozaar

Cozaar Comp

Diamicron Uno

Emend

Etinylestradiol

Fosamax vikutafla 70 mg

Gammagard S/D

Insulatard FlexPen

Invanz

Mamyzin vet.

Metacam

Microlax

Natrilix Retard

NovoRapid FlexPen

Propecia

A10AB06

A10AB06

QJ51RC25

L03AB08

QN05CM92

N05CH01

QA07AA01

S01ED51

C09CA01

C09DA01

A10BB09

A04AD12

G03CA01

M05BA04

J06BA02

A10AC01

J01DH03

QJ01CE90

QM01AC06

A06AG11

C03BA11

A10AB05

D11AX10

031261

022207

004388

078933

008497

104498

418996
418988

114447
540989

079061
006928

048297
416446

005624
005641
005674
005672

017331

951005

005565

559146
559153
559161
559187

013957

010234

007126

017564
025388
006443

173344
016622

096685
414680

006102

484238

stl

stl

spenalyf

sts

stl

forðatfl

mixtúra
mixtúra

augndr
augndr

töflur
töflur

filmhtfl
töflur

töflur
töflur
töflur
töflur

hylki

töflur

töflur

irs
irs
irs
irs

stl

irs

sts

mixtúra
stl
stl

innhl
innhl

forðatfl
forðatfl

stl

töflur

ein/ml

ein/ml

 

mi.ae/ml

%

mg

mg/ml
mg/ml

mg/ml
mg/ml

mg
mg

mg
mg

mg
mg
mg
mg

 

mcg

mg

g/fl
g/fl
g/fl
g/fl

ae/ml

g/hgl

millj ae

mg/ml
mg/ml
mg/ml

 
 

mg
mg

ein/ml

mg

3

3

5

15

50

21

200
200

5
5

98
98

98
98

30
60
90

180

3

21

12

1
1
1
1

3

1

20

100
20
50

5
5

30
90

3

28

5

5

20

1

1

1

1
1

1
3

1
1

1
1

1
1
1
1

1

1

1

1
1
1
1

5

1

1

1
1
1

12
50

1
1

5

1

rörlyk

lyfjap

spr

pakki

hgl

þpakki

sett
glas

glas
glös

þpakki
þpakki

þpakki
þpakki

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

þpakki

pakki

þpakki

pakki
pakki
pakki
pakki

pennar

pakki

pakki

fl
hgl
hgl

túpa
túpa

þpakki
þpakki

rörlyk

þpakki

R

R

R

R

R

R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R
R
R

R

R

R

R
R
R
R

R

R

R

R
R
R

L
L

R
R

R

R

0

0

0

0

0

0

0
0

*
*

B
B

B
B

*
*
*
*

0

E

E

0
0
0
0

*

0

0

0
0
0

0
0

E
E

*

0

ml

ml

ml

spr

ml

stk

ml
ml

ml
ml

stk
stk

stk
stk

stk
stk
stk
stk

stk

stk

stk

fl
fl
fl
fl

ml

hgl

hgl

ml
ml
ml

ml
ml

stk
stk

ml

stk

 5.232

 5.746

 5.133

 111.545

 12.036

 2.973

 2.869
 2.250

 2.983
 7.392

 10.178
 15.268

 15.719
 10.185

 1.990
 3.148
 4.255
 7.064

 8.436

 904

 12.771

 3.233
 15.926
 29.988
 58.100

 5.177

 6.142

 26.460

 7.505
 10.715

 9.749

 2.374
 4.769

 1.902
 4.702

 6.034

 6.207

áflylltir

+leysir

+ dæla

+ dorzólamíð 2
+ dorzólamíð 2

100+12,5 mg
50+12,5 mg

samsett pakknin

+ leysir 10 ml
+ leysir 50 ml
+ leysir 96 ml
+ leysir 192 m

+ leysir

einnota pennar

Lyfjagreiðslunefnd                     Verðbreytingar 01-JAN-2008-01-JAN-2008
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 88.094
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 10.162
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885
 2.612

 3.510

 3.629

 100

 100

 8

 10

 2

 200
 200

 5
 5

 50
 100

 112.5
 62.5

 30
 30
 30
 30

 25

 70

 0.5
 2.5

 5
 10

 100

 1

 10

 15
 5

 20

 1.5
 1.5

 100

 1

K

K

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

K

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

2

2

3

2

5

5

2
2

2
2

3
3

3
3

3
3
3
3

2,5

3

2
2
2
2

2.5

2

3

2
3
3

5
5

2
2

2,5

3

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 2.925

 8.649

 10.006

12.473

Viðm.verðG

 

 

 

S

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

S

 

 

S
S
S
S

 

S

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Z

D

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

Z

 

 
 
 

 

 

 

 



Reductil

Selevitan, vet.

Singulair

Stocrin

Streptoc. m/sulfadim., vet.

Streptocillin, vet.

Streptocillin, vet.

Sumacta

Viagra

Vibeden

A08AA10

QA12CE99

R03DC03

J05AG03

QG51BE00

QJ01RA01

QJ51RC23

N02CC01

G04BE03

B03BA03

074229
548297
074732
548347

554154

021345

012030

159806

402743

522003

097887
097896

520239
520288
520338
520346
520379

153593

hylki
hylki
hylki
hylki

stl

filmhtfl

töflur

legstil

stl

spenalyf

húðuðtfl
húðuðtfl

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

stl

mg
mg
mg
mg

 

mg

mg

 

 

 

mg
mg

mg
mg
mg
mg
mg

mg/ml

28
98
28
98

100

98

30

50

100

8

12
6

4
4

12
4

12

1

1
1
1
1

5

1

1

50

1

40

1
1

1
1
1
1
1

5

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

hgl

þpakki

glas

stilar

hgl

spr

þpakki
þpakki

pakki
pakki
pakki
pakki
pakki

lykjur

R
R
R
R

R

R

R

R

R

R

R
R

R
R
R
R
R

R

0
0
0
0

0

B

0

0

0

0

E
E

0
0
0
0
0

E

stk
stk
stk
stk

ml

stk

stk

stk

ml

g

stk
stk

stk
stk
stk
stk
stk

ml

 6.347
 14.894

 6.347
 14.894

 8.103

 16.108

 34.107

 11.252

 1.837

 8.920

 5.845
 4.251

 4.939
 5.473

 14.358
 5.807

 15.100

 6.636

Lyfjagreiðslunefnd                     Verðbreytingar 01-JAN-2008-01-JAN-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

2
Heilds.verð

 3.725
9.881
 3.725
 9.881

 4.164

 10.793

 25.895

 5.817

 931

 4.593

 3.380
 2.315

 2.768
 3.125
 9.479
 3.354

 10.036

 3.923

 10
 10
 15
 15

 10

 600

 50
 100

 25
 50
 50

 100
 100

 1

 
 
 
 

 

 

 

 

K

 

 
 

 
 
 
 
 

 

3
3
3
3

2

3

2

2

2

3

3
3

5
5
5
5
5

2

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 5.845
 4.251

 5.199

Viðm.verðG

 

 
 

 

 

S

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

Z

D

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 


	Nyttlyf.pdf
	Nypakkn.pdf
	Nyttform.pdf
	Brnvnr.pdf
	Afnvnr.pdf
	Bratc.pdf
	Brymsar.pdf
	Brgjaldm.pdf
	Brgthol.pdf
	Brmarklh.pdf
	Afskrad.pdf
	Brverd.pdf



